
ชือ่บญัชี

เงนิฝาก-ออมทรพัย์/เผือ่เรียก (020008257436) -

เงนิฝาก-ออมทรพัย์/เผือ่เรียก (020013715642) -

เงนิฝาก-ออมทรพัย์/เผือ่เรียก (020080440012) -

เงนิฝาก-ประจ า (300017288071) -

เงนิฝาก-ประจ า (303-2-13701-2) -

เงนิฝาก-กระแสรายวนั (0000059659) -

เงนิฝาก-กระแสรายวนั (303-6-03500-1) -

เงนิฝากเงนิทุนสง่เสรมิกจิการเทศบาล -

ลูกหน้ีเงนิยืม -

รายไดจ้ากรฐับาลคา้งรบั -

ลูกหน้ีภาษีโรงเรือนและทีด่นิ -

ลูกหน้ีภาษีบ ารุงทอ้งที่ -

ลูกหน้ีภาษีป้าย -

ลูกหน้ีเงนิทุนโครงการเศรษฐกจิชุมชน -

เงนิขาดบญัชี -

เงนิรายรบั -

รายจา่ยคา้งจา่ย 55,875,200.00

เงนิรบัฝากภาษีหกั ณ ทีจ่า่ย 33,654.45

เงนิรบัฝากคา่ใชจ้า่ยในการจดัเก็บภาษีบ ารุงทอ้งที ่5% 101,875.34

เงนิรบัฝากประกนัสญัญา 681,591.00

เงนิรบัฝากประกนัสงัคม 39,066.00

เงนิรบัฝากอืน่ ๆ คา่ตรวจแบบ 10 % 54,188.00

เงนิรบัฝากอืน่ ๆ คา่รกัษาพยาบาล (สปสช) 565.00

เงนิรบัฝากอืน่ ๆ เงนิปนัผลสหกรณ์เทศบาล 7,470.25

เงนิรบัฝากอืน่ ๆ เงนิอดุหนุนเฉพาะกจิสง่คนืจงัหวดั 341,040.00

เงนิสะสม 191,390,815.46

เงนิทุนส ารองเงนิสะสม 76,020,204.90

ภาษีโรงเรือนและทีด่นิ 470,868.85

ภาษีบ ารุงทอ้งที่ 24,598.35

ภาษีป้าย 519,944.80

คา่ธรรมเนียมเกีย่วกบัการควบคมุอาคาร 16,729.00

คา่ธรรมเนียมเก็บและขนมลูฝอย 519,140.00

คา่ธรรมเนียมในการออกหนงัสอืรบัรองการแจง้สถานทีจ่ าหน่ายอาหาร

หรือสะสมอาหาร
17,300.00

คา่ธรรมเนียมปิด โปรย ตดิต ัง้แผน่ประกาศหรือแผน่ปลวิเพือ่การโฆษณา 150.00

คา่ธรรมเนียมเกีย่วกบัทะเบยีนราษฎร 4,200.00

คา่ธรรมเนียมเกีย่วกบัทะเบยีนพาณิชย์ 790.00

คา่ธรรมเนียมอืน่ ๆ 110.00

คา่ปรบัผูก้ระท าผดิกฎหมายจราจรทางบก 10,350.00

คา่ปรบัผูก้ระท าผดิกฎหมายการทะเบยีนราษฎร 200.00

คา่ปรบัการผดิสญัญา 72,099.00

คา่ปรบัผูก้ระท าผดิกฎหมายทะเบยีนพาณิชย์ -

คา่ใบอนุญาตประกอบการคา้ส าหรบักจิการทีเ่ป็นอนัตรายตอ่สขุภาพ 105,600.00

คา่ใบอนุญาตจดัต ัง้สถานทีจ่ าหน่ายอาหารหรือสถานทีส่ะสมอาหารใน

ครวั หรือพ้ืนทีใ่ด ซึง่มพ้ืีนทีเ่กนิ 200 ตารางเมตร
46,000.00

คา่ใบอนุญาตเกีย่วกบัการควบคมุอาคาร 1,120.00

คา่ใบอนุญาตเกีย่วกบัการโฆษณาโดยใชเ้ครือ่งขยายเสยีง 4,420.00

คา่ใบอนุญาตอืน่ๆ 13,660.00

คา่จ าหน่ายเศษของ 130,500.00

เงนิทีม่ผีูอ้ทุศิให้ 2,000.00

คา่ขายแบบแปลน 5,000.00

คา่จ าหน่ายแบบพมิพ์และค ารอ้ง -

เดบติ เครดติ

41500004 -

41500006 -

41500002 -

41500003 -

41230008 -

41239999 -

41230004 -

41230007 -

41220011 -

41230003 -

41220005 -

41220010 -

41219999 -

41220002 -

41210013 -

41210029 -

41210010 -

41210012 -

41210007 -

41210008 -

41100002 -

41100003 -

32000000 -

41100001 -

21040099 -

31000000 -

21040099 -

21040099 -

21040099 -

21040008 -

21040013 -

21040001 -

21040004 -

19010000 -

21010000 -

11045000 342,000.00

12045000 1,178,827.54

11043002 125,818.95

11043003 76,310.00

11042000 685,600.00

11043001 959,266.00

11032000 18,274,861.98

11041000 80,000.00

11012003 -

11012003 11,991,092.22

11012002 33,986,152.85

11012002 11,589,017.79

11012001 112.83

11012001 529,641.61

11012001 260,416,347.91

งบทดลอง

ปีงบประมาณ 2563

ณ วนัที ่31 ธนัวาคม 2562

รหสับญัชี

เทศบาลต าบลหมสูี



งบทดลอง

ปีงบประมาณ 2563

ณ วนัที ่31 ธนัวาคม 2562

เทศบาลต าบลหมสูี

คา่รบัรองส าเนาและถา่ยเอกสาร 610.00

รายไดเ้บ็ดเตล็ดอืน่ๆ 1,140.00

ภาษีและคา่ธรรมเนียมรถยนต์ 152,917.55

ภาษีมลูคา่เพิม่ตาม พ.ร.บ. ก าหนดแผนฯ 1,852,115.26

ภาษีมลูคา่เพิม่ตาม พ.ร.บ. จดัสรรรายไดฯ้ 1,533,905.00

ภาษีธุรกจิเฉพาะ 49,955.74

ภาษีสรรพสามติ 2,894,595.25

คา่ภาคหลวงแร่ 48,672.04

คา่ภาคหลวงปิโตรเลียม 25,321.37

คา่ธรรมเนียมจดทะเบยีนสทิธแิละนิตกิรรมตามประมวลกฎหมายทีด่นิ 11,115,116.00

เงนิอดุหนุนท ั่วไป ส าหรบัด าเนินการตามอ านาจหน้าทีแ่ละภารกจิถา่ย

โอนเลือกท า
13,152,519.24

งบกลาง -

เงนิเดอืน (ฝ่ายการเมอืง) -

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) -

คา่ตอบแทน -

คา่ใชส้อย -

คา่วสัดุ -

คา่สาธารณูปโภค -

คา่ครุภณัฑ์ -

เงนิอดุหนุน -

357,337,317.85รวม 357,337,317.85

54100000 261,887.01

56100000 2,924,000.00

53300000 1,165,414.55

53400000 276,441.28

53100000 187,130.00

53200000 2,100,532.33

52100000 917,730.00

52200000 4,072,001.00

43100002 -

51100000 5,197,132.00

42100013 -

42100015 -

42100007 -

42100012 -

42100004 -

42100005 -

42100001 -

42100002 -

41500007 -

41599999 -


